



شرکت: بتروشیمی تندگویان	سرمایه ثبت شده: 23,957,666
نماد: شگوبا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441135	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1396/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1396/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶۸۵,۳۰۵	۱۴,۶۳۵,۶۳۱	۸۶	پرداختی‌های تجاری	۴	۳۶۹,۰۵۸	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۶,۰۴۱,۵۳۲	۷۴	پرداختی‌های غیرتجاری		۰	
دریافتی‌های تجاری	۴,۰۳۱,۳۸۷	۰	۴۳	مالیات پرداختی		۲,۸۲۸,۴۶۶	
دریافتی‌های غیرتجاری	۵۸۱,۶۵۷	۰	۷۹	سود سهام پرداختی		۳۳۴,۳۵۰	
موجودی مواد و کالا	۴,۲۰۴,۵۹۷	۰	(۴)	تسهیلات مالی		۴,۳۷۵,۷۸۸	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۸۳۱,۷۴۵	۰	۴۹	ذخایر		۵۵۲,۳۱۷	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۲۶۳,۸۵۹	۱۵۲	پیش‌دریافت‌های جاری		۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۳۳۴,۶۹۱	۰	۲۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۸,۴۴۹,۹۷۹	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتی‌های بلندمدت	۴۳۶,۳۱۸	۲۰,۹۴۱,۰۰۲	۲۰	بدهی‌های غیرجاری		۲۳۵,۶۰۹	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۷,۵۴۴	۷۴۷,۰۵۲	۰	پرداختی‌های بلندمدت		۱۳۷,۵۴۴	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری		۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۰,۹۰۹	۰	(۱۸)	تسهیلات مالی بلندمدت		۱۳,۲۳۴	
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲,۰۲۸,۵۴۶	۴۶۲,۴۲۷	۲۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان		۳۱,۸۸۶,۷۸۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۳,۰۹۰,۳۴۵	(۵۷)	جمع بدهی‌های غیرجاری		۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۲,۵۹۳,۳۱۷	۲۴,۰۳۱,۳۴۷	۱۰	جمع بدهی‌ها		۳۲,۴۶۳,۱۶۷	۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه		۲۳,۹۵۷,۶۶۶	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	
				صرف (کسر) سهام		۰	

			سهام خزانه				
			اندوخته قانونی				
			سایر اندوخته‌ها				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۷	(۷,۰۷۵,۸۶۷)	(۷,۵۶۴,۵۰۷)	سود (زیان) انباشته				
(۳)	۱۶,۸۸۱,۷۹۹	۱۶,۲۹۳,۱۵۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵	۴۰,۹۱۳,۱۴۶	۴۳,۹۱۷,۹۰۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۴۰,۹۱۳,۱۴۶	۴۳,۹۱۷,۹۰۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۳۹		شرح
	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	حسابرسی نشده	
			سود (زیان) خالص
۵۴	۱۵,۶۵۷,۷۱۸	۲۴,۱۳۰,۴۴۹	درآمدهای عملیاتی
۴۵	(۱۵,۵۷۵,۸۰۷)	(۳۲,۵۹۴,۶۰۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱,۷۶۳	۸۱,۹۱۱	۱,۵۳۵,۸۴۴	سود (زیان) ناخالص
۴۵	(۶۳۵,۴۳۹)	(۹۰۵,۰۶۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۵۶	۴۶۴,۷۱۹	۷۳۳,۹۱۱	سایر درآمدهای عملیاتی
۶۳	(۱,۱۴۳,۹۴۳)	(۱,۸۴۸,۴۵۴)	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۵۹)	(۱,۳۲۱,۷۵۳)	(۵۰۳,۷۶۵)	سود (زیان) عملیاتی
--	(۱۳,۵۱۳)	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۵)	۱۵۵,۸۶۳	۱۳۱,۷۸۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۶۶)	(۱,۰۷۸,۴۰۳)	(۳۷۱,۹۸۵)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	۰	(۱۱۶,۶۵۵)	مالیات بر درآمد
(۵۵)	(۱,۰۷۸,۴۰۳)	(۴۸۸,۶۴۰)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۵۵)	(۱,۰۷۸,۴۰۳)	(۴۸۸,۶۴۰)	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۱)	(۵۱)	(۲۵)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۷)	۶	۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی

	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۵۶)	(۴۵)	(۲۰)	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
(۵۵)	(۱,۰۷۸,۴۰۳)	(۴۸۸,۶۴۰)	سود (زیان) خالص
•	(۵,۲۱۵,۳۱۶)	(۵,۲۳۹,۵۳۴)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۱۳۵	(۷۸۳,۱۴۹)	(۱,۸۳۶,۳۴۳)	تعدیلات سنواتی
۱۸	(۵,۹۹۷,۴۶۵)	(۷,۰۷۵,۸۶۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
	•	•	سود سهام مصوب
	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۸	(۵,۹۹۷,۴۶۵)	(۷,۰۷۵,۸۶۷)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۷	(۷,۰۷۵,۸۶۷)	(۷,۵۶۴,۵۰۷)	سود قابل تخصیص
	•	•	انتقال به اندوخته قانونی
	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۷	(۷,۰۷۵,۸۶۷)	(۷,۵۶۴,۵۰۷)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۵۶)	(۴۵)	(۲۰)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
•	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۲۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۲۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
			فعالیت‌های عملیاتی
(۵۴)	۳,۱۶۳,۵۰۵	۱,۴۶۹,۸۱۸	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
	•	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
(۵۴)	۳,۱۶۳,۵۰۵	۱,۴۶۹,۸۱۸	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی

بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
			سود سهام دریافتی
	•	•	
--	(۱,۶۱۱,۶۰۳)	•	سود پرداختی بابت استقراض
(۲۳)	۱۲۳,۶۰۷	۹۵,۱۲۳	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
	•	•	سود سهام پرداختی
--	(۱,۴۸۷,۹۹۵)	۹۵,۱۲۳	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
(۲۳)	(۱۷۰,۴۷۷)	(۱۱۶,۶۵۵)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه گذاری
	•	•	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۴)	(۱,۳۵۹,۶۳۱)	(۱,۱۶۳,۷۸۹)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
۳,۵۱۰	(۱۸۸)	(۴,۹۰۷)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
	•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	تسهیلات اعطایی به اشخاص
	•	•	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	(۳۳,۴۳۰)	•	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۶)	(۱,۳۹۳,۲۳۹)	(۱,۱۶۸,۶۹۶)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۵۰	۱۱۱,۸۰۴	۳۷۹,۵۹۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
	•	•	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
	•	•	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
	•	•	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
--	(۵۰۱,۹۳۹)	•	بازپرداخت اصل استقراض
--	(۵۰۱,۹۳۹)	•	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	(۳۹۰,۱۳۵)	۳۷۹,۵۹۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۱)	۷۵۸,۴۶۳	۳۶۹,۰۵۸	موجودی نقد در ابتدای دوره
۴,۹۲۳	۷۳۰	۳۶,۶۵۷	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۸۶	۳۶۹,۰۵۸	۶۸۵,۳۰۵	موجودی نقد در پایان دوره
	•	•	مبادلات غیرنقدی

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۶/۱۲/۳۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۵/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۶	۲۴۲,۴۵۷	۳۰۵,۸۷۴	کیلوگرم	گرید الیاف
۱	۲۴۷,۶۸۶	۲۴۹,۸۵۵	کیلوگرم	گرید بطری
۱۴	۴۲۹,۶۹۶	۴۸۹,۹۲۳	کیلوگرم	اسید ترفتالیک خالص
۱۹	۲۶,۳۲۹	۳۱,۴۳۱	کیلوگرم	نخ POY

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

۱۳	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۲۸	۳۳۲,۷۷۲,۶۲۴	۲۸۵,۹۵۹,۸۲۹	کیلوگرم	گرید الیاف
۱۶	۳۳۴,۹۳۹,۵۹۷	۳۷۳,۱۳۹,۳۵۷	کیلوگرم	گرید بطری
۶۶	۴,۸۶۴,۱۵۲	۸,۰۹۳,۱۲۹	کیلوگرم	اسید ترفتالیک خالص
۱۳	۳۷,۱۸۹,۹۴۹	۳۰,۷۳۰,۲۰۲	کیلوگرم	نخ POY

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۶۷	۶,۵۶۷,۴۲۰	۱۰,۹۳۶,۲۰۱	میلیون ریال	گرید الیاف
۴۵	۷,۹۰۴,۶۶۷	۱۱,۴۸۵,۹۵۹		گرید بطری
۱۰۶	۱۰۸,۸۱۷	۳۳۲,۸۵۵		اسید ترفتالیک خالص
۳۷	۱,۰۷۶,۸۱۴	۱,۴۷۴,۴۳۴		نخ POY